

شرح اجرت خدمات	موقعیت جغرافیایی	امداد با خودروی شرکت	هزینه حمل بیش از ۵ کیلومتر
۱ هزینه ایاب و ذهاب	شهر	۲۷۴.۶۸۰	کلوت
۲ هزینه ایاب و ذهاب	شهر	۳۱۳.۹۲۰	تیارا
۳ امداد با خودروی شرکت	شهر		
۴ اجرت حمل کلیه خودروها با خودروسوار تا ۵ کیلومتر	لوکس Vip	۱/۰۰۰/۰۰۰	هزینه پایه اضافه می شود لوکس به ازاء هر کیلومتر مازاد، مبلغ ۷۰/۰۰۰ ریال به هزینه پایه اضافه می شود
۵- حق ویزیت یا ورودیه به منظور انجام خدمات فنی امدادسانی در شهر و یا جاده ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (خدمات حمل مشمول این بند نمی گردد)			
۶- هزینه ی توقف درخواست شده توسط امدادخواه و هزینه توقف خودرو در ترافیک های سنگین برای خودروهای امدادی سبک به ازای هر ساعت ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال و خودرو سوار ۱/۷۰۰/۰۰۰ ریال محاسبه می گردد.			
۷- فورس ماژور: خودروهای دارای تناژ بالا شامل (نیسان یخچال دار، ون، آمبولانس، وانت های دارای بار و ...) که نیازمند حمل با خودروسوار می باشد، در صورت نبود خودروسوار برای حمل، خودروهای مذکور توسط نیسان چرخگیر، پادرای چرخگیر یا زنجیری و ... حمل می گردند که بر این اساس به میزان ۳۰٪ به مبلغ پایه تعرفه اضافه می شود.			
۸- ملاک محاسبه هزینه ی بیرون کشیدن خودرو از پارکینگ های طبقاتی و منازل و آماده سازی خودروهایی که قبل از انجام عملیات حمل، نیاز به رها سازی (چرخ، فرمان، ترمز دستی و...) دارند، بر اساس مبالغ مندرج در ردیف ۶ از مشتری دریافت می گردد.			
۹- هزینه ی آماده سازی و بیرون کشیدن خودرو از جوی و موانع از ساعت اول در تیپ A حداکثر مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال، تیپ B ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال و تیپ C ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال لحاظ و از ساعت دوم به بعد، برابر ردیف ۶ محاسبه می گردد. همچنین در موارد فورس ماژور (شامل: تصادفات شدید، افتادن ۲ یا ۳ چرخ همزمان داخل جوی یا موانع و ...) به صورت توافقی و به شرط دریافت رضایت نامه از مشتری مبلغ مورد توافق طرفین توسط امدادگر دریافت می شود.			
۱۰- در صورت حمل خودرو در محورهای صعب العبور و خاکی (فیروزکوه، جاده هراز و ...)، مبلغ ۳۰٪ به اصل قیمت های مذکور اضافه می شود. لازم به ذکر است جاده چالوس از این بند مستثنی بوده و طی تعرفه جداگانه اعمال می گردد.			
۱۱- در صورت عدم پیاده و رها سازی خودروهای معیوب و تصادفی از جرثقیل در مراکز تعیین خسارت بیمه، تعمیرگاه ها، پارکینگ ها و ...، هزینه حمل به صورت کیلومتر مازاد و براساس مفاد بخش حمل بیش از ۵ کیلومتر جدول فوق (ردیف های ۱ الی ۴) محاسبه می گردد .			
۱۲- ارائه خدمات امدادی در شیفیت شب (از ساعت ۱۰ الی ۶ صبح) و تعطیلات رسمی با ۲۵٪ افزایش قیمت محاسبه می گردد .			
۱۳- هزینه ی حمل خودرو در شرایط بحرانی و حوادث غیر مترقبه (کولاک، بوران، برف، زلزله، بارندگی، سیل و...)، به میزان ۳۰٪ افزایش می یابد.			
۱۴- هزینه ی حمل خودرو در مناطق یا محورهای با بارترافیکی سنگین (که منجر به توقف بیش از نیم ساعت گردد)، به ازای هر ساعت مطابق ردیف ۶ محاسبه و از مشتری دریافت می گردد.			
۱۵- هزینه ی تهیه مجوز ورود به محدوده ی اصلی طرح ترافیک و یا زوج و فرد (معادل ۵۰ درصد نرخ مصوب شورای شهر) به قیمت خدمات امدادی اضافه می گردد.			
۱۶- هزینه ی تهیه و تامین بیمه و برنامه برای حمل خودرو در جاده ها بر عهده مشتری می باشد.			
۱۷- هزینه ی حمل خودروهای توقیفی و تصادفی و هزینه استفاده از جرثقیل دکلار، سنگین و نیمه سنگین، جابجایی خودروهای واژگون شده و بارگیری خودروهایی که از ارتفاع سقوط کرده اند به صورت توافقی و دریافت رضایت نامه از مشتری دریافت می گردد.			